《中国证券报》、《证券时报》 2013年12月10日 巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2013-060 关于向银行申请综合授信额度

的公告

《中国证券报》、《证券时报》 2013年12月10日 巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2013-061 关于召开2013年第三次临时股

东大会的通知

《中国证券报》、《证券时报》 2013年12月10日 巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2013-062 第二届监事会第五次会议决议

公告

《中国证券报》、《证券时报》 2013年12月10日 巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2013-063 关于会计师事务所名称变更的

公告

《中国证券报》、《证券时报》 2013年12月10日 巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2013-064 2013年第三次临时股东大会决

议公告

《中国证券报》、《证券时报》 2013年12月27日 巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

七、公司子公司重要事项

1、2013年2月初，公司全资子公司重庆安洁收到璧山县国家税务局下发的《企业所得税涉税事项审核通知书》（璧国

税城郊审［2013］001号），确认重庆安洁关于西部大开发减按15%税率征税的申请及所附资料收悉。根据财税［2011］58

号及总局2012年12号公告的有关规定，经审核，上述申请符合西部大开发减按15%税率征税条件，准予自2012年01月01日至

2020年12月31日按规定执行西部大开发减按15%税率征税事项。

2、公司第一届董事会第十七次会议于 2012 年 7 月 31 日审议并批准了《关于拟设立台湾控股子公司的议案》，公司

对台湾安洁‖）的出资方式为货币资金，货币资金来源为公司自有资金，出资额为美元100万元（约新台币3000万元），占台

湾安洁注册资本的 75%。2013年2月经有关部门核准，台湾安洁已完成注册登记工作。

3、公司于2013年10月23日召开第二届董事会第四次会议审议通过《关于全资子公司福宝光电向苏州市健邦触摸屏技术

有限公司增资的议案》，对苏州健邦进行增资，福宝光电以超募资金出资2,434.78万元人民币，认购苏州健邦新增注册资本

153.51万元人民币，占苏州健邦增资后注册资本的20%。

苏州安洁科技股份有限公司 2013 年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 78,480,091 65.4%   39,240,045 22,500 39,262,545 117,742,636 65.41%

3、其他内资持股 78,480,091 65.4%   39,240,045 22,500 39,262,545 117,742,636 65.41%

  境内自然人持股 78,480,091 65.4%   39,240,045 22,500 39,262,545 117,742,636 65.41%

二、无限售条件股份 41,519,909 34.6%   20,729,955 7,500 20,737,455 62,257,364 34.59%

1、人民币普通股 41,519,909 34.6%   20,729,955 7,500 20,737,455 62,257,364 34.59%

三、股份总数 120,000,000 100%   59,970,000 30,000 60,000,000 180,000,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司2013年5月9日召开的2012年年度股东大会审议通过了董事会提出的《2012年度利润分配方案的议案》，根据《公司

章程》之规定，本着回报投资者的原则，公司实施现金分红，以2012年12月31日公司总股本120,000,000股为基数，按10股派

发现金股利人民币4.00元（含税），共计48,000,000元；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增5.000000股，分红后总股

本增至180,000,000股。本次权益分派方案已于2013年5月14日实施完毕。

2、表格中的其他，为公司高管林磊于报告期内新增的高管锁定股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易数

量
交易终止日期

股票类

苏州安洁科技股份有限公司 2013 年度报告全文

37